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26. Espoo Ciné tarjoaa ohjel-
mistossaan laajan valikoiman 
sekä eurooppalaisia että koti-
maisia lasten- ja nuortenelo-
kuvia. Päiväkoti- ja koululais-
ryhmille suunnattuja näytöksiä 
esitetään aiempien vuosien 
tapaan viikolla päivänäytöksi-
nä Kino Tapiolassa ja Espoon  
Kulttuurikeskuksessa. Tänä 
vuonna lastenelokuvista pääsee 
nauttimaan myös Kannusalissa  
Espoon keskuksessa sekä Sello-
salissa Leppävaarassa. 

Tuttuun tapaan koululais-
näytökset ovat osa KULPS! 
–kulttuuripolkua ja näytöksissä 
on tarjolla valikoimaa sekä ylä- 
että alakouluikäisille. Kaikista 

lasten- ja nuortenelokuvista on 
saatavilla myös mediakasva-
tusmateriaalit, jotka auttavat 
elokuvien teemojen purkami-
sessa ja elokuvakokemuksen 
käsittelyssä esityksen jälkeen. 

Espoo Ciné järjestää tänä 
vuonna espoolaisille opettajille 
ja kasvattajille suunnatun  
elokuvakasvatusseminaarin.  
Seminaari pureutuu niin elo-
kuvakasvatusmetodeihin kuin 
uuden opetussuunnitelman 
mediakasvatusnäkökulmaan. 
Tilaisuus järjestetään tiistaina 
25.8. klo 14 alkaen Kino Tapi-
olassa. Ennen seminaaria esite-
tään Vittorio De Sican ohjaama 
klassikkoelokuva Polkupyörä- 

varas, jonka käsittelyssä  
opettajia opastaa IhmeFilmi. 

Espoo-päivänä, lauantaina 
29.8., Espoon Kulttuurikes-
kuksen valtaa Lasten Ciné, 
jolloin ohjelmassa on mm. 
Ella ja Aleksi –karaokenäytös, 
lastenanimaatioita, konehuo-
nekierroksia, leffabussi Välkky, 
erilaisia työpajoja sekä muuta 
hauskaa elokuvateemaista teke-
mistä koko perheelle. 

Tervetuloa viihtymään 
elokuvien äärelle! 

Mia Vainikainen

Elokuu on elokuvakuu!

Esityspaikat

Kino Tapiola 
Mäntyviita 2, Tapiola

Espoon kulttuurikeskus 
Louhisali / Tapiolasali 
Kulttuuriaukio 2, Tapiola

Sellosali 
Soittoniekanaukio 1 A
Leppävaara

Kannusali 
Kannusillankatu 4
Espoon keskus

Lipunmyynti

Espoon kulttuurikeskuksessa, 
puhelin 0400 626 126. Festivaa-
lin aikana sekä info että lipun-
myynti aukeavat puoli tuntia 
ennen päivän ensimmäisen 
esityksen alkua. Lipunmyynti 
myös Espoo Cinén verkkokau-
passa www.espoocine.fi

Oppimateriaalit 

Ulkomaiset elokuvat:
www.espoocine.fi

Kotimaiset elokuvat:
www.koulukino.fi  

Espoo Cinén  

festivaalitoimisto

PL 95, 02101 Espoo 
puhelin (09) 466 599
office@espoocine.fi
www.espoocine.fi

Espoolaiset päiväkotiryhmät ja 
lasten kanssa saapuvat yksityis-
henkilöt pääsevät animaatio-
näytöksiin maksutta. Päiväko-
tiryhmien ilmoittautuminen 
etukäteen osoitteeseen: 
www.espoocine.fi/paivakoti

Espoolaiset koululaisryhmät 
pääsevät kotimaisten uusinta-
elokuvien sekä lasten ja nuor-
tensarjan näytöksiin maksutta. 
Koululaisryhmien ilmoittau-
tuminen etukäteen osoitteessa 
www.espoocine.fi/koulu

Huomaattehan että  näytöksiin 
mahtuu vain rajallinen määrä 
päiväkoti- ja koululaisryhmiä ja 

näytökset täytetään varausjär-
jestyksessä (KULPS! -luokka-
asteet ovat etusijalla varauksia 
tehtäessä). Mikäli ryhmäsi 
ei pääse paikalle varaamaan-
sa näytökseen, ilmoitathan 
peruutuksesta mahdollisimman 
varhaisessa vaiheessa, jotta 
näytöksiin voidaan ottaa uusia 
varauksia. Kaikki varaukset 
vahvistetaan sähköpostitse. 
Huomaattehan että varausten 
käsittely kestää jonkin aikaa.

KULPS -kulttuuri- ja liikuntapolku 
johdattaa Espoon peruskoululaiset koti-
kaupungin kulttuuri- ja liikuntatarjonnan 
sekä kirjastopalveluiden pariin. Oppimis-
ympäristöinä käytetään espoolaisia taide- 
ja kulttuurilaitoksia, liikuntapaikkoja ja 
omaa lähiseutua. KULPS! on peruskou-
luluokille maksutonta, perusopetuksen 
piiriin kuuluvaa toimintaa.

Esitteen toimitus: Mia Vainikainen, Mickael Suominen Elokuvaesittelyt: Maria Lehtonen (ML), Otto Suuronen (OS), Jojo Uimonen 
(JU), Annika Vainio (AV), Minna Yläkoski (MY) Visuaalinen suunnittelu: Supergroup Studios / Roy Haapakoski, Jaakko Tuomi-
vaara Painotyö: Printservice Oy Julkaisija: Espoon elokuvajuhlat ry.
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Rosso PapaverO”Kravatti” ”Pikkulintu ja orava””Lentopostia”

Martin Smatana
Slovakia 2014
Kopio: Academy of Performing Arts in Bratislava

An Vrombaut
Belgia 2014
Kopio: Protagonist Pictures

Lena von Döhren
Sveitsi 2014
Kopio: Magnetfilm

Isabelle Favez
Sveitsi, Ranska 2014
Kopio: Magnetfilm

Pienen pojan ja sirkuksen unenomainen kohtaa-
minen eräänä tähtikirkkaana yönä.

Pikkukirahvin leikit isojen kirahvien kanssa 
pienellä oranssilla planeetalla osoittavat, että 
erilaisuus voi  myös yhdistää.

Pikkulintu auttaa ystäväänsä oravaa tammen-
terhojen keräilyssä. Samaan aikaan metsässä 
kuitenkin seikkailee myös nälkäinen kettu.

Voimamies ja neiti ovat asuvat naapureina. Mitä 
tapahtuukaan, kun neidin musta kissa jahtaa 
voimamiehen kultakalaa ja pihapuuhun pesää 
tekeviä paperilintuja?

25.8. tI 9.00 LOuhISALI
25.8. tI 9.00 SELLOSALI
25.8. tI 10.00 LOuhISALI
25.8. tI 10.00 SELLOSALI

26.8. KE 9.00 LOuhISALI
26.8. KE 10.00 LOuhISALI
28.8. PE 9.00 KAnnuSALI
29.8. LA 10.45 LOuhISALI

animaatioita pienimmille Ilmainen sisäänpääsy 
Ei dialogia
Kokonaiskesto ~3o min 
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3. LuOKKA 3. LuOKKA

Vilja Vainiston perhe on tavallinen suomalainen perhe, joka asuu 
tavallisessa kerrostalossa kaupungin kupeessa. Isä nysvää mieluum-
min rahakokoelmansa parissa kuin viettää aikaa Viljan kanssa. 
Onneksi aina voi mennä mummolaan. Viljalla ei vain ole aavistus-
takaan, että tämä matka voi muuttua kertaheitolla suureksi seik-
kailuksi! Siri Kolun suosittuun ensimmäiseen Me rosvolat ‐kirjaan 
perustuva riemastuttava elokuva tempaisee katsojan mukaansa 
vauhdikkaisiin tapahtumiin, joihin liittyy rosvoauto, kultahampaat 
ja Rosvo‐olympialaiset. ”Hanaa!” sanoisi Hurja‐Kaarlo tähän. (ML)

Risto Räppääjä saa yllättäviä uutisia: Espanjan Sevillassa asuva 
saituri Ernesti Ohranen on valinnut kaukaisen sukulaisensa Riston 
omaisuutensa perijäksi. Risto ei kuitenkaan ole sopiva perijä ennen 
kuin hänestä on koulittu hovikelpoinen nuori mies. Tapaaminen 
miljonäärin kartanossa ei kuitenkaan suju kommelluksitta, vaan 
Riston ystävän Nelli Nuudelipään epäilyt käyvät toteen. Risto, 
Nelli sekä aiemmista elokuvista tutut Rauha Räppääjä, Lennart 
Lindberg ja Elvi Räppääjä tempautuvat mukaan seikkailuun, josta 
ei vauhtia puutu. (AV)

Marjut Komulainen
Suomi
2015

Näyttelijät: Sirkku Ullgen, Kari 
Väänänen, Lotta Lehtikari, Ilona 
Huhta, Mio Määttä, Jussi Vatanen 
Levitys: Nordisk Film

timo Koivusalo
Suomi
2015

Näyttelijät: Samuel Shipway, Sanni 
Paatso, Minttu Mustakallio, Vesa 
Vierikko, Riitta Havukainen, Esko 
Roine, Tom Lindholm  
Kopio: Walt Disney Studios Motion 
Pictures Finland

26.8. KE 9.30 tAPIOLASALI 25.8. tI 9.30 tAPIOLASALI Suomenkielinen, ei tekstitystä
Sallittu yli 7‐vuotiaille
84 min

Suomenkielinen, ei tekstitystä
Sallittu kaikenikäisille
72 min

Me RosvolatRisto Räppääjä ja Sevillan Saituri
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5.–6. LuOKKA

Ziggy ja Bas ovat aina olleet parhaat kaverit, mutta yläkouluun 
siirtymisen kynnyksellä kaikki on yllättäen toisin. He ovat opinto-
menestyksensä perusteella suuntaamassa eri kouluihin ja Basin
vanhemmat tuntuvat arvostavan ”parempaan” kouluun menevää  
kaveripoikaa enemmän kuin omaa lastaan. Mustasukkaisuutta  
poikien välille aiheuttaa myös yhteinen ihastus. Kesän kohokohta 
on aina ollut nikkarointileiri, mutta tällä kertaa yhteinen hauskan-
pito jää vähemmälle, kun poikien ristiriidat kärjistyvät nikkari-
porukoiden väliseksi sodaksi. (MY)

Margien Rogaar
Alankomaat 
2014

Näyttelijät: Kees Nieuwerf,  
Julian Ras, Bart Reuten, Amy 
Kitchiner, Mara van Vlijmen, 
Joep van der Geest
Kopio: Pupkin Film

26.8. KE  9.30 KInO tAPIOLA
27.8. tO 9.45 LOuhISALI

Hollanninkielinen, suomenkielinen tekstitys 
Sallittu yli 7-vuotiaille 
87 min

Bouwdorp 
”nikkarisota”

9

3.-4. LuOKKA

Maaginen tarina nuoren jänön Johanin matkasta Sulkakuninkaan 
valtakuntaan. Johan elää isänsä kanssa laivassa keskellä valtamerta. 
Vaikka Johan viihtyy laivassa, kaipaa hän äitiään, joka on ollut 
poissa siitä asti, kun hän oli pieni. Kun Johanille tarjoutuu  
mahdollisuus selvittää, mihin mystinen Sulkakuningas äidin on vie-
nyt, tarttuu hän tilaisuuteen. Upea animaatio kertoo sadun kautta 
menetyksestä ja vastausten etsimisestä lapsen näkökulmasta. (AV)

Esben toft Jacobsen
Ruotsi, Tanska
2014

Ääninäyttelijät: Edvin Ryding,  
Tuva Novotny, Gustav  
Hammarsten, Lennart Jähkel 
Kopio: Copenhagen Bombay

25.8.  tI    10.00    KInO tAPIOLA 
27.8. t0  9.30 tAPIOLASALI
27.8. t0  9.30 SELLOSALI
28.8. PE  10.00 KAnnuSALI

Ruotsinkielinen, suomenkielinen tekstitys
Sallittu yli 7‐vuotiaille
78 min

Resan till Fjäderkungens Rike
”Matka Sulkakuninkaan maahan”
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5.-6. LuOKKA 7. LuOKKA

Ujon 13‐vuotiaan Michelen arkeen kuuluvat yksinhuoltajaäiti, 
muutama hyvä kaveri, muutama koulukiusaajaksi luokiteltava urpo 
ja orastava ihastus suloiseen Stellaan. Tavallisen pojan tavallinen 
elämä saa epätavallisen käänteen, kun tiukassa paikassa hänen 
hartain toiveensa muuttua näkymättömäksi yllättäen toteutuu. 
Mitä tällaisen supersankarikyvyn kanssa tulisi tehdä? Euroopan 
elokuva‐akatemian nuorten tuomariston valitsema vuoden paras 
nuortenelokuva yhdistää mainiolla tavalla vauhdikasta fantasiaa 
arkiseen realismiin. (MY)

Mitä tekisit, jos ystäviesi henki riippuisi pelitaidoistasi? Frikke 
pelaa tietokonepelejä yhtä innolla kuin kuka tahansa ikätoverinsa 
ja saa sattumalta käsiinsä pelin, jonka pelihahmoiksi päätyy nuoria 
oikeasta elämästä. Vaikka tilanne hirvittää nuorukaista, hän päät-
tää jatkaa pelaamista pelastaakseen ystävänsä. Hän ottaa samalla 
riskin pelatessaan ilkeän pelisuunnittelijan pussiin. Virtuaalitodel-
lisuuden ja reaalimaailman sekoittuessa toisiinsa Frikke on keskellä 
huimaa seikkailua etsiessään pelin alkuperäislähdettä oikeassa 
elämässä. (MY)

Gabriele Salvatores
Italia, Ranska, Islanti
2014

Näyttelijät: Ludovico Girardello, 
Valeria Golino, Fabrizio Bentivoglio, 
Christo Jivkov, Noa Zatta
Kopio: The Festival Agency

Douglas Boswell
Belgia
2014

Näyttelijät: Spencer Bogaert, 
Emma Verlinden, Felix Maesschalck, 
Pepijn Caudron, Herwig Ilegems 
Kopio: Pascale Ramonda 

25.8. tI 11.45 KInO tAPIOLA 
26.8. KE 11.15 tAPIOLASALI
27.8. tO 12.00 KInO tAPIOLA 

25.8. tI  11.15 tAPIOLASALI 
27.8. t0  10.00 KInO tAPIOLA

Italiankielinen, suomenkielinen tekstitys
Sallittu yli 12‐vuotiaille
100 min

Hollanninkielinen, suomenkielinen tekstitys
Sallittu yli 7‐vuotiaille
100 min

Il ragazzo invisibile
”näkymätön poika”Labyrinthus
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7.–8. LuOKKA 8. LuOKKA

Viimeinen isku on intiimi draama 13-vuotiaasta Victorista, joka 
elää vakavasti sairaan äitinsä kanssa asuntovaunussa jossain päin 
Ranskaa. Victor ei ole koskaan tavannut kuuluisaa säveltäjäisäänsä, 
kunnes tämä sattumalta esiintyy konsertissa lähellä Victorin koti-
kylää. Synkähköstä lähtöasetelmastaan huolimatta elokuva tarjoaa 
harvinaisen monisävyisen ja hienovaraisesti merkityksillä täyteen-
ladatun kuvauksen yhdestä kesästä nuoren pojan elämässä. Tätä 
Venetsian elokuvajuhlien kilpasarjassakin nähtyä pientä helmeä ei 
kannata jättää väliin. (JU)

Kun Takkua (Mimosa Willamo) uhkaa huostaanotto väkivaltaisen 
käytöksen vuoksi, alkavat asiat vyöryä lumipallon lailla. Tarmokas 
äiti Elli (Armi Toivanen) tekee kaikkensa pitääkseen tyttärensä 
luonaan, mutta kova elämä iskee kasvoihin kuin avokämmen. Lä-
hiöelämää on harvoin kuvattu yhtä iskevästi ja elämänmakuisesti, 
mustan huumorin huntuun kiedottuna. Antti Heikki Pesonen tekee 
näyttävän esikoisohjauksen rikkinäisistä, toisiinsa tukeutuvista 
ihmisistä, jotka etsivät hetkellistä turvasatamaansa, muutosta 
elämäänsä odotellessa. (ML)

ALIX Delaporte
Ranska
2014

Näyttelijät: Romain Paul,  
Clotilde Hesme, Grégory Gadebois, 
Farida Rahouadj, Candela Peña,
Tristán Ulloa 
Kopio: The Festival Agency

Antti heikki Pesonen
Suomi
2014

Näyttelijät: Mimosa Willamo, Armi 
Toivanen, Eero Ritala, Kai Lehtinen
Tuotanto: Miia Haavisto / 
Helsinki‐filmi
Levitys: SF Films Finland

26.8. KE 13.00 LOuhISALI
27.8. tO  11.30 LOuhISALI

27.8. tO  13.15 tAPIOLASALI Ranskankielinen, suomenkielinen tekstitys
Sallittu yli 7-vuotiaille
83 min

Suomenkielinen, ei tekstitystä 
Sallittu yli 12‐vuotiaille
99 min

Le dernier coup de marteau
”Viimeinen isku”Päin seinää



1514

9. LuOKKA 9. LuOKKA

Rakastuneille ihmisille maailma näyttäytyy toisin. 14‐vuotiaan 
Lilan poikaystävä Janek on tehnyt typerän virheen, josta Lila 
loukkaantuu verisesti. Hänen on hyvin vaikea antaa anteeksi, mutta 
intensiivisen skypettelyn ja muun viestittelyn päätteeksi Lilan 
ehdot ovat lopulta selvät: Janekin on todistettava tunteensa  
teoillaan. Nuorten elämä sijoittuu pitkälti virtuaalimaailmaan, joka 
on heidän vanhemmilleen vieras, eivätkä kaikki vanhemmat aina 
jaksa kantaa vastuutaan parhaalla mahdollisella tavalla. Nuoriso 
jää oman onnensa nojaan ja joutuu ratkomaan keskinäisiä risti-
riitojaan omin keinoin. (MY)

Anna Kazejak
Puola, Tanska
2014

Näyttelijät: Eliza Rycembel, Mateusz 
Więcławek, Magdalena Popławska, 
Dawid, Ogrodnik,  
Andrzej Chyra
Kopio: Level K

26.8.  KE  13.15 KInO tAPIOLA26.8.  KE    11.00    LOuhISALI
27.8.  tO    13.15    LOuhISALI
29.8.  LA    13.00    KAnnuSALI*

  

Suomenkielinen, ei tekstitystä
Sallittu yli 12‐vuotiaille
105 min + 15 min

Puolankielinen, suomenkielinen tekstitys
Sallittu yli 12‐vuotiaille
97 min

”Lupaus”
Obietnica

toiset tytöt tuolla puolen

Esa Illi
Suomi 2015

Näyttelijät: Ida Vakkuri, Bahar Tokat, Misa Lommi,  
Sara Soulié Kopio: VLMedia

Janne Reinikainen & Iddo Soskolne
Suomi 2015

Näyttelijät: Selma af Schultén, Janne Reinikainen,  
Riitta Havukainen Kopio: BUFO

Toiset tytöt pohjautuu neljän 18‐vuotiaan tytön 
vuoden aikana pitämiin videopäiväkirjoihin.  
Tytöt viettävät abiturienttivuottaan itsetun-
to‐ongelmien, sydänsurujen ja ulkopuolisuuden 
tunteiden vuoristoradassa. Lapsuus jää taakse ja 
pelottava matka kohti aikuisuutta alkaa. (OS)

Alkukuvana esitettävä Tuolla puolen on tai-
dokkaasti tehty esikoisohjaus joka palkittiin 
alkuvuodesta Berlinalen elokuvajuhlilla nuorten-
sarjan kunniamaininnalla. Mustalla huumorilla 
vakavaa teemaa lähestyvä elokuva koskettaa ja 
saa paikoin vienon hymyn huulille. (ML)
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10. LuOKKA 6.–7. LuOKKA

Artova Film Festival tarjoaa kouluille suunnatun kotimaisen lyhytelokuvanäytöksen. Näytöksen  
teemana on ’Perhe’, ja elokuvissa päästään kurkistamaan perhetematiikkaan eri näkökulmista.

Matka minuksi ‐dokumenttielokuva seuraa kolmea nuorta naista, 
joita yhdistävät omasta elämästä kertovat blogit sekä kamppailu 
oman riittämättömyyden tunteen ja nyky‐yhteiskunnan vaati-
musten kanssa. Puhutteleva elokuva syventyy epäonnistumisen 
pelkoihin, joiden hyväksyminen mahdollistaa oman minuuden löy-
tämisen. Mina Laamon esikoisohjauksen täydentää hallittu kuvaus, 
jonka kautta korostuu elokuvan herkkyys ja päähenkilöiden Ellin, 
Lauran ja Juulian avoimuus. Raskaista aiheista huolimatta elokuva  
antaa lopulta katsojalle toiveikkaan olon tekijöiden empaattisen 
otteen ansiosta. (OS)

Mina Laamo
Suomi
2014

Esiintyjät: Elli, Laura, Juulia
Kopio: Pirkanmaan elokuvakeskus

26.8. KE 11.15 KInO tAPIOLA 
27.8. tO 11.15 tAPIOLASALI  

26.8. KE 13.15 tAPIOLASALI        Suomen- ja ruotsinkielinen, suomenkielinen tekstitys
Sallittu yli 7-vuotiaille
Elokuvien yhteiskesto 97 min

Suomenkielinen, ei tekstitystä
Sallittu yli 12‐vuotiaille
75 min

AFF -lyhäritMatka minuksi

Ikuisesti sinunx3  Vaha-animaatio 
muistojen siivittämästä tarinasta  
yksineläjäksi päätyneen äidin monista 
rakkauksista ja sydänsuruista, tyttären 
äänellä kerrottuna.

Fatima Fatima kuulee eräänä yönä 
vanhempiensa keskustelun ja luulee 
heidän olevan eroamassa. Miten käy,  

kun Fatiman paras ystävä, neuvokas 
Milla tulee apuun? 

Supersankarin tytär Isyyttä ja 
isättömyyttä pohtivassa dokumentissa 
seurataan Saraa, joka haluaa yhteyden 
isäänsä lähes 19 vuoden hiljaiselon 
jälkeen. 

Disco Hersyvän huumorin keinoin
esitetty dokumentti Vantaan Hevoshaan 
koulun viidesluokkalaisista, jotka 
haluavat järjestää discon. 

Kaksi äitiä Kauniilla otteella kuvattu 
dokumentti adoptiosta ja siitä, miten 
käy, kun aikuinen tytär haluaa olla 
yhteydessä biologiseen äitiinsä.
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7.–8. LuOKKA

19

ti 25.8. klo 14.00–17.00

Kino tapiola

Lisätiedot ja ennakkoilmoittautuminen:
maria.lehtonen@espoocine.fi

Seminaari järjestetään yhteistyössä 
Elokuvakasvatusverkoston kanssa.

ELOKuVAKASVAtuSSEMInAARI

Espoo Cinén elokuvakasvatusseminaari esittelee 
ranskalaisen elokuvakasvattajan Alain Bergalan 
ajatuksia sekä hänen kehittämäänsä metodia, jonka 
kokeilu suomalaisessa koulumaailmassa alkaa syksyllä 
2015. Seminaarissa keskustellaan myös laajasti uuden 
opetussuunnitelman mukanaan tuomista mahdolli-
suuksista, elokuvan tuomisesta kouluympäristöön ja 
sen kohtaamisesta omana taiteenlajinaan.

Tilaisuus on avoin kaikille ja tervetulleita ovat niin 
opettajat, mediakasvattajat kuin kaikki elokuvakasva-
tuksesta kiinnostuneet.

Tervetuloa!

Italiasta 1900‐luvun puolivälissä kummunnut neorealismi toi 
elokuvan määrittelylle uutta näkökulmaa. Hollywoodin glamourin 
sijaan elokuvia tähdittävät amatöörinäyttelijät, keskiössä ovat 
työväenluokan olot ja tematiikan puolesta liikutaan yksilön ja 
yhteiskunnan ahdingossa. Elokuva on äänestetty useasti yhdeksi 
maailman parhaista elokuvista ja sen humaani sanoma koskettaa 
tänäkin päivänä. (ML)

Vittorio De Sica
Italia
1948

Näyttelijät: Lamberto Maggiorani, 
Enzo Staiola, Lianella Carell, Elena 
Altieri, Gina Saltamerenda
Kopio: IhmeFilmi

Espoo Ciné tarjoaa maksuttoman  näytöksen yhteis-
työssä IhmeFilmin kanssa. Näytöksen jälkeen järjes-
tetään elokuvan purkupaja, jossa pohditaan paitsi elo-
kuvan herättämiä ajatuksia myös tapoja käsitellä 
elokuvaa kouluissa.

25.8. tI 11.00 LOuhISALI        Italiankielinen, suomenkielinen tekstitys
Sallittu kaikenikäisille
93 min

Polkupyörävaras
Ladri di biciclette



Lauantaina 30. elokuuta 
Espoon Kulttuurikeskuksessa 
klo 10.30 -14.00

Lasten Ciné  
-PÄIVÄ

Espoo Cinéssä viihtyvät myös perheen pienimmät! 
Luvassa maksuton animaationäytös, koko perheen  
Ella & Aleksi – yllätyssynttärit sing along, työpajoja, 
konehuonekierrokset sekä muuta kivaa puuhaa!

Lisätiedot ja aikataulu www.espoocine.fi


